i

VENETO

50 Dorso

4a giornata attivita esordienti area 2
RISULTATI

Noale, Domenica 23/02/2014 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
20
4°
4°

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAROLLO VIOLA
VEDOVATO ANNA
CASSOLATO ALESSIA
RONCHI ELISA

GAZZERRO ANNA
PISTORESI SARA

DE GIROLAMO MARTINA
SANAVIO MARTA

BERTI IRENE

NARDO CARLOTTA
SALMASO SOFIA
VIANELLO LISA

BANZATO VITTORIA
LOMBARD EMILIE VICTORIA
INGENITO SOFIA

ENACHE ELISA

MINORELLO ANGELA
PEGORARO NOEMI
BORGATO ELENA

RIGON ALESSANDRA
PANZIERA CATERINA POLINA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2005
2005

2005
2005
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
23/02/2014

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:48.7
00:52.0
00:55.8
01:01.4

00:47.6
00:50.0
00:50.0
00:51.6
00:51.6

00:44.0
00:45.6
00:46.3
00:48.9
00:49.3
00:54.8

00:39.7
00:43.2
00:43.3
00:43.6
00:44.4
00:45.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

