4a giornata attività esordienti area 2

Foglio n. 1 23/02/2014

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Noale, Domenica 23/02/2014 ore 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	5	CAROLLO VIOLA	2005	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:48.7	
2°	2	VEDOVATO ANNA	2005	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:52.0	
3°	4	CASSOLATO ALESSIA	2005	A.S.D. Nuoto Venezia	00:55.8	
4°	3	RONCHI ELISA	2005	A.S.D. Nuoto Venezia	01:01.4	
Seri	ie n° 3					
1°	4	GAZZERRO ANNA	2004	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:47.6	
2°	1	PISTORESI SARA	2005	A.S.D. Nuoto Venezia	00:50.0	
2°	3	DE GIROLAMO MARTINA	2004	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:50.0	
4°	2	SANAVIO MARTA	2005	A.S.D. Nuoto Venezia	00:51.6	
4°	5	BERTI IRENE	2005	A.S.D. Nuoto Venezia	00:51.6	
Seri	ie n° 2					
1°	4	NARDO CARLOTTA	2005	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:44.0	
2°	3	SALMASO SOFIA	2005	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:45.6	
3°	5	VIANELLO LISA	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	00:46.3	
4°	6	BANZATO VITTORIA	2004	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:48.9	
5°	1	LOMBARD EMILIE VICTORIA	2005	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:49.3	
6°	2	INGENITO SOFIA	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	00:54.8	
Seri	ie n° 1					
1°	3	ENACHE ELISA	2004	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	00:39.7	
2°	5	MINORELLO ANGELA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:43.2	
3°	6	PEGORARO NOEMI	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:43.3	
4°	4	BORGATO ELENA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:43.6	
5°	2	RIGON ALESSANDRA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:44.4	
6°	1	PANZIERA CATERINA POLINA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:45.7	